
製 品 名 材 質
型 番

縮 尺 １／２
定 尺

ランナー

ボルト径

ボルト長 表面処理 シルバーアルマイト

適応荷重

４輪ベアリング＋ﾌﾘｰﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ併用型

１６mm軸・５分軸
Ｒ下５０ Ｒ下６０ Ｒ下７０

３００ｋｇ／枚

９７１８２（古河）
アルミ押出型材（A6063-T5)

3000mm

（ランナー：ＦＢ式）
型材断面詳細図（１／２）

(型番 92947)

(ＳＵＳ特殊鋼曲げ物)

ＡＣ－６型（中型ＤＦＢ・天井見切付）

5

94
34 26 34

4.5

4
5

10
6

30
10

103
コーナー用ガイドコマ

ダイカスト製中型ランナー

取付ブラケット t=3.2

コーナー通過用フリーベアリング

ポイント部落下防止用金物

製 品 名 材 質 アルミ押出型材（A6063-T5)

型 番

縮 尺 １／２
定 尺

ランナー

ボルト径

ボルト長 表面処理 シルバーアルマイト

適応荷重

４輪ベアリング方式＋ﾌﾘｰﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ併用型

１６mm軸・５分軸
Ｒ下５０ Ｒ下６０ Ｒ下７０

３００ｋｇ／枚

3000mm

(型番 92947)

(ＳＵＳ特殊鋼曲げ物)

（ランナー：ＦＢ式）
型材断面詳細図（１／２）

Ａ０３０７（古河）

ＡＣ－６ＳＳ型（中型ＤＦＢ・露出タイプ）
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コーナー用ガイドコマ

ダイカスト製中型ランナー

ポイント部落下防止用金物

コーナー通過用フリーベアリング


